
ملی پوشان استقلال از چهارشنبه در تمرینات

جدایی محبی از جمع آبی ها تکذیب شد
گــروه ورزشــی/در روزهای گذشــته شــایعاتی درخصوص محمد محبی، ســتاره 
اســتقلال مطــرح شــد که باشــگاه ســانتاکلارا به دلیل عــدم دریافت قســط دوم 
رضایتنامــه، این بازیکــن را از حضور در تمرینات آبی ها منع کرده اســت. در این 
بیــن غیبت محمد محبــی در تمرین روز جمعه آبی ها باعث شــد این شــایعه 
شــکل جدی تــری بــه خــود بگیرد و ایــن طور به نظر برســد کــه ســتاره آبی ها در 
آســتانه جدایی قرار گرفته است. با این حال باشگاه استقلال خبر جدایی محبی 
را تکذیب و عکســی از حضور او در تمرینات دیروز منتشــر کرد تا به این شکل به 
شایعاتی که در این رابطه وجود دارد، واکنش نشان بدهد. حجت کریمی، عضو 
هیأت مدیره استقلال درخصوص این موضوع گفت: »درخصوص منع حضور 

محبی در تمرینات استقلال، هیچ نامه ای به باشگاه 
نیامده واگر ایــن اتفاق افتاده بود مدیریت در جریان 
قــرار می گرفت. علاوه بر این مدیرعامل باشــگاه هم 
چیــزی به ما اعلام نکرده اســت. ایــن اخبار فقط جو 
رســانه ای است که می خواهند به وسیله آن استقلال 
را به حاشــیه ببرند.« البته آبی ها با مشکلات عدیده 
مالی روبه رو هســتند و روز جمعه علی فتح الله زاده، 

مدیرعامل اســتقلال اعلام کرد که نمی دانســت هیچ پولی در حســاب باشــگاه 
نیســت. پس از این اظهارات مدیرعامل باشگاه، صحبت هایی به نقل از حجت 
کریمی، منتشر شد مبنی بر اینکه فتح الله زاده می دانست که حساب باشگاه خالی 
است و با این وجود مدیرعاملی باشگاه را قبول کرد. البته این صحبت های عضو 
هیأت مدیره باشگاه با تکذیب باشگاه مواجه شد و کریمی در گفت وگو با رسانه 
رســمی این باشــگاه، اظهار کرد: »فکــر می کنم درخصوص این مصاحبه، ســوء 
تفاهم شده و باید توضیحاتی بدهم. من نگفتم فتح الله زاده از اول در جریان بوده 
که پولی در باشــگاه نیست. هم او و هم ما می دانستیم که باشگاه بدهی دارد اما 
برای مدیرعامل باشگاه این ذهنیت را به وجود آورده بودند که مبلغ قابل توجهی 
یعنی 300 میلیارد تومان قابل برداشت برای باشگاه وجود دارد، در حالی که این 
طور نبود.« در این بین سیدحسین حسینی، روزبه چشمی و ابوالفضل جلالی 3 
بازیکن تیم اســتقلال هســتند که با تیم ملی به قطر اعزام شدند و حالا با حذف 
تیم ملی و بازگشت این تیم در روز چهارشنبه باید به تمرینات استقلال بازگردند. 
قرار است این 3 بازیکن ملی پوش استقلال پس از 5 روز استراحت به تمرینات 
اضافه شوند تا خودشان را آماده بازی با پرسپولیس در هفته دوازدهم لیگ برتر 
کنند. در این بین تمرین تیم فوتبال استقلال دیروز در مجموعه انقلاب برگزار شد 
و عارف غلامی و سجاد شهباززاده دو بازیکن تیم استقلال که دچار مصدومیت 
شده اند، با لباس شخصی نظاره گر تمرین بودند. علاوه بر این سعید مهری دیگر 
مصدوم استقلال غایب تمرین استقلال بود و قرار است وضعیتش طی یکی دو 
روز آینده مشخص شود. قرار بر این است که آبی ها برای رسیدن به آمادگی یک 

بازی دوستانه با نفت مسجد سلیمان برگزار کنند.
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گروه ورزشــی/ بعد از حــذف ناباورانــه ایران از جــام جهانی، 
کارلــوس کــی روش و دســتیاران او همــراه بــا کاروان تیم ملی 
بــه تهران بازگشــتند. این در حالی اســت که ســرمربی رســماً 
قراردادش با فدراســیون فوتبال خاتمــه یافته اما او همچنان 
در پایتخــت حضــور دارد و اوقات فراغتش را ســپری می کند. 
ســرمربی پرتغالــی جمعه بــه همــراه برخی دســتیاران خود 
بــه مجموعــه فرهنگــی کاخ ســعدآباد رفــت و از بخش هــای 
مختلــف این مکان تاریخــی دیدن کرد. کــی روش با لبخندی 
دلنشــین با بازدید کنندگان ســعدآباد عکــس یادگاری گرفت 
و تصاویــر حضــور او در ایــن کاخ در فضای مجازی دســت به 

دست شد و واکنش های مختلفی را به همراه داشت. 
نکته قابل توجه درباره بازگشــت کی روش به تهران، علاقه او 
برای همکاری با فدراسیون فوتبال ایران است. مرد پرتغالی، 
بعــد از شکســت تیم ملــی مقابــل امریکا، در نشســت خبری 
و مصاحبه هــای بعــد از بازی از آینده روشــن ایران و شانســی 
کــه برای قهرمانی آســیا دارد، صحبت کرد. جوان شــدن تیم 
ملــی برای جــام ملت های آســیا 2023 وعده دیگــری بود که 
کی روش به فوتبالدوســتان داد و این در شــرایطی اســت که او 
عملًا قراردادی ندارد اما مشــخص اســت که دوســت دارد به 
فعالیــت خود در تیم ملــی ایران ادامه بدهد. از ســوی دیگر، 
مســئولان فدراســیون فوتبــال نیــز بعــد از پایان جــام جهانی 
برای ایران هیچ واکنش رســمی ای بــه ادامه یا قطع همکاری 

با کی روش نداشته اند.
 اگرچه خبرهایی مبنی بر احتمال تمدید قرارداد با او شــنیده 
می شــود و گفته می شود قرار اســت در جلسه هیأت رئیسه که 
بزودی برگزار می شــود درباره این موضوع بحث و تبادل نظر 
شــود اما با توجه به اینکه تا ماه مارس 2023 )اسفند پیش رو 
و فروردیــن 1402( فیفــادی در تقویم بازی هــای ملی تعریف 

نشــده، عمــلًا برنامه های ملی در سراســر جهان تا بهار ســال 
آینده تعطیل خواهد بود و این مســأله شــامل تیم ملی ایران 
هم می شــود. از ســوی دیگر جام ملت های 2023 آســیا نیز با 

تغییر زمان در زمستان 1402 برگزار می شود. 
کــی روش و دســتیارانش قرار اســت، امــروز با بلیــت بیزینس 
کلاسی که فدراسیون فوتبال برای آنها تهیه کرده به کشورهای 
خــود برگردند. آنها مدتی اســتراحت خواهند کرد و در انتظار 
تصمیمی خواهند نشست که هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
درباره شــان خواهــد گرفت. با این که کی روش و دســتیارانش 
امروز از ایران می روند اما به نظر می رســد که به زودی به ایران 
برگردنــد و  او قــراردادش را با فدراســیون فوتبال تمدید خواهد 
کــرد تا ایران را برای دوره جدید فعالیت های خود به خصوص 
جــام ملت هــای آســیا 2023 که در قطــر برگزار خواهد شــد، 
آمــاده کنــد. البتــه انتظــار مــی رفــت کــی روش در  خصوص 
شــرایط تیــم ملــی در جــام جهانــی 2022 قطــر، پاســخگوی 
ســؤالات خبرنــگاران در یــک کنفرانــس خبری یا یــک برنامه 
تلویزیونی باشد اما او بدون این کار تهران را ترک خواهد کرد. 

ë کی روش در لیست مربیان مستعفی جام جهانی
وضعیــت ادامــه همــکاری کی روش بــا ایران در شــرایطی در  
هاله ای از ابهام قرار دارد که سایت اسپورت 2۴عربستان، نام 
5 مربی که بعد از حذف تیم های شــان از جام جهانی استعفا 
داده انــد را معرفــی کرده کــه نام ســرمربی ایران هــم در این 
لیست دیده می شود. این در حالی است که فدراسیون فوتبال 
ایــران تاکنــون رســماً چنین چیــزی را اعلام نکرده اســت. تاتا 
مارتینو ســرمربی مکزیک، روبرتو مارتینس سرمربی بلژیک، 
اوتو اودو ســرمربی غنا و دیگو آلونســو ســرمربی اروگوئه رسماً 
اســتعفا داده انــد اما کــی روش تاکنــون چنین چیزی را رســماً 

اعلام نکرده است.

مرد پرتغالی  امروز از ایران می رود اما احتمالًا بزودی بر می گردد

کی روش در آستانه تمدید قرارداد با تیم ملی
محمود بیاتی؛ سرمربی اسبق تیم ملی درگذشت

مردی که ایران را قهرمان آسیا کرد
گروه ورزشــی/ سرمربی اســبق تیم ملی ایران در 94 سالگی درگذشت. سرهنگ 
محمــود بیاتی که متولــد 2 فروردین 130٧ بــود، دوران تحصیل در دبیرســتان، 
کاپیتان تیم آموزشگاه های تهران بود و از همان جا به عضویت تیم جوانان تهران 
درآمد. در سال 1329 در جریان سفر تیم ملی ترکیه به ایران با ترکیب تیم ملی 

بزرگســالان بــرای اولیــن بــار بازی ملــی انجــام داد. او 
پیراهن تیم ملی را تا سال 133٧ به طور مستمر بر تن 
داشــت و در تمام این ســال ها، همواره جزو بهترین ها 
بــود. بیاتــی در 22 ســالگی با تیم ملــی به عنوان نایب 
قهرمانی بازی های آسیایی 19۵1 دهلی نو رسید و شرکت 
در بازی های آســیایی 19۵۸، ســال ها بازی، کاپیتانی و 
مربیگــری در تیم ملی ارتش از دیگر افتخارات ملی او 
اســت. بیاتی یکی از سرمربیان تاریخ تیم ملی فوتبال 
ایران اســت که هدایــت این تیــم را در 2 دوره برعهده 

داشــت و هر بار دســتیار اول او در راه اداره تیم ملی فوتبال، محمد برادرش بود. 
اصــولاً محمود بیاتی، احمد بیاتی و محمد بیاتی یکــی از چند برادر معروف در 
تاریخ فوتبال ایران هســتند و تنها برادرانی که در تاریخ فوتبال ایران همزمان با 
هم اداره تیم ملی فوتبال را برعهده گرفتند، همین برادران معروف بیاتی بودند. 
بیاتی که در دوران بازی در پســت هافبک میانی در ترکیب آبی پوشــان پایتخت 
بود، بعد خداحافظی از فوتبال، در تیم باشگاهش به کار پرداخت و 3 سال تاج 
ســابق را هدایت کرد و ســپس در فروردین سال 13۴٧ سرمربی تیم ملی شد. در 
ســال 13۴٧ و در اردیبهشــت ماه، مسابقات چهارمین دوره جام ملت های آسیا 
به میزبانی کشورمان برگزار شد که در این دوره از رقابت ها تیم ملی به قهرمانی 
رســید. تیم ملی در این دیدارها هر 4 حریف خود را با شکســت رو به رو ساخت. 
بعد از این رقابت ها محمود بیاتی به خاطر درگیری با مشکلات کاری از مسئولیت 
خود استعفا و جای خود را به رایکوف داد. او در سال 19٧2 به جای پرویز دهداری 
دوباره سرمربی ایران شد اما تیم ملی در دوران دوم مربیگری بیاتی نتایج خوبی 
به دست نیاورد و در مسابقات مقدماتی جام جهانی 19٧۴ آلمان هم حذف شد 

و موفق نشد حضور در جام جهانی را تجربه کند.

ســایت »فوتــی رنکینــگ« بعــد از پایان مرحلــه گروهی 
جدیــد  رده بنــدی  پیش بینــی  بــه   2022 جهانــی  جــام 
تیم هــای ملــی در جهــان پرداخــت. در ایــن رده بنــدی، 
تیم ملی کشــورمان با 4 پله ســقوط نســبت به رده بندی 
آخرش در رده 24 جهان می ایســتد و ژاپن با عملکردی 
درخشــان با 4 پله صعود در رده بیســتم قرار می گیرد تا 
بالاتر از ایران بهترین تیم آسیا شناخته شود. کره جنوبی 
و اســترالیا هــم بــه دلیل صعــود از مرحلــه گروهی جام 
جهانــی 2022 بــه ترتیب با 5 و 4 پله صعــود در رده 25 
و 2٧ جهــان قرار می گیرند؛ اتفاقی کــه می تواند بدترین 

رتبــه ایــران در رنکینــگ فیفا، پس از 9 ســال باشــد. تیم 
ملی با نتایج کســب شــده در جام جهانی، 15.29 امتیاز 
منفی کســب کرد و صدر آســیا را از دســت داد. شاگردان 
کــی روش اکنــون در رتبــه 24 دنیا به ســر می برنــد که در 
صــورت پیــروزی کــره جنوبــی و اســترالیا، ایــن جایــگاه 
می تواند از این نیز بدتر شــود. از آنجایی که چهارده تیم 
از شــانزده تیــم حاضر در مرحله یک هشــتم نهایی جام 
جهانــی در رتبــه بالاتری نســبت به ایران قــرار دارند، در 
نتیجــه جایگاه ایران در پایــان جام جهانی هرگز پایین تر 

از 26 نخواهد بود.

ژاپن بهترین تیم آسیا شد

سقوط 4 پله ای ایران در رده بندی فیفا
کره جنوبی موفق شــد با پیــروزی 2-1 مقابــل پرتغال صعودی 
درخشــان به مرحلــه بعدی را رقــم بزند. صعــودی که پاداش 
فردی بازیکنان این تیم را به 120 هزار دلار معادل چیزی حدود 
4 میلیــارد تومان افزایــش داد. ضمن اینکه فدراســیون فوتبال 
کره جنوبی اعلام کرده که در صورت پیروزی مقابل برزیل، 200 
وون دیگر )حدود 1۵0 هزار دلار( به بازیکنان پاداش خواهد داد. 
این در حالی است که پیروزی مقابل پرتغال و صعود به مرحله 
بعــدی، پــاداش هنگفتــی را هــم بــرای فدراســیون کــره در پی 
داشــته است. آنها که به خاطر حضور در جام جهانی 9 میلیون 
دلار پــاداش ثابت از فیفا می گرفتند، حــالا 13 میلیون دریافت 

خواهنــد کرد تــا ســودی 4 میلیون دلاری را داشــته باشــند. این 
معادل پاداشــی اســت که اســترالیا و ژاپن هم دریافت می کنند 
و هــر کدام از این تیم ها در صورت پیروزی مقابل حریفان خود 
و صعود به مرحله بعدی 1٧ میلیون دلار پاداش خواهند کرد. 
فدراســیون فوتبال ایــران نیز فرصــت فوق العاده ای داشــت تا 
بــا صعــود به مرحله بعدی پــاداش خود را بــه 13 میلیون دلار 
برســاند اما گل کریســتین پولیشــیچ و شکســت مقابــل امریکا، 
دســت ایــران را از این پــاداش کوتاه کرد. حالا ایــران با پاداش 9 
میلیون دلاری معادل 32۴ میلیارد تومان، جام جهانی را ترک 

کرده و 144 میلیارد تومان هم ضرر کرده است.

بردی که 4 میلیون دلار می ارزید

افسوس ۱44 میلیارد تومانی فوتبال ایران

گل چشمی در میان گل های باورنکردنی جام جهانی
پــس از پایــان مرحله گروهی جــام جهانی 2022 قطر، صفحه رســمی جام جهانی 
پوســتری با عنوان »چند قاب از گل های باورنکردنی جام جهانی« را منتشر کرد. در 

میان این گل ها تصویر گل روزبه چشمی به تیم ملی ولز نیز دیده می شود. 
هافبــک تیــم ملی ایــران در هشــتمین دقیقه از وقت های تلف شــده با شــوتی از 
پشــت محوطــه جریمه دروازه ولز را باز کرد تا ایرانی ها ســه امتیــاز این دیدار را از 
آن خــود کنند. در میــان گلزنان 
آســیایی ایــن پوســتر گل ســالم 
گل  و  آرژانتیــن  بــه  الدوســاری 
گوئه ســونگ چو به غنا نیز دیده 

می شود. 
از  پوســتری  فیفــا،  ضمــن  در 
لحظات ماندگار به ثمر رســیدن 
در  آن  از  پــس  شــادی  و  گل هــا 
مرحله گروهی را منتشر کرده که 
در آن تصویر فریاد شــادی روزبه 

چشمی نیز به چشم می خورد.

مهاجم ایران در بین بهترین موقعیت سازان جام جهانی

طارمی؛ دهمین گلزن برتر جهان در سال ۲۰۲۲
بــا وجود عملکــرد نامطلوب تیم ملی در جــام جهانی 2022 قطــر، مهدی طارمی 
در دیدار نخســت مقابل انگلیس 2 گل به ثمر رســاند و به اولین دبل کننده آسیایی 
تاریخ جام جهانی تبدیل شد. در همین رابطه، سایت فدراسیون بین المللی آمار و 
تاریخ فوتبال )IFFHS( به گلزنان برتر فوتبال جهان تا پایان ماه نوامبر 2022 اشاره 
کــرد که طارمی در جایگاه دهم دنیا قــرار دارد. طارمی 1۸ گل در 
لیگ برتر پرتغال، 5 گل در سایر جام های داخلی این کشور و 6 
گل در رقابت های بین المللی باشــگاهی با پیراهن پورتو به ثمر 
رسانده و 5 بار دروازه رقبای ایران را گشوده است. کیلیان امباپه 
بــا 50 گل زده، در صدر این رده بندی جای دارد و بهترین گلزن 
ســال 2022 تا اینجای کار به شــمار می رود. ارلینگ هالند و 
روبرت لواندوفســکی هم بــه ترتیب جایگاه هــای چهارم و 
پنجــم را در اختیار دارند. خبر دیگر درباره طارمی اینکه، او 
در رده هفتــم بازیکنان با بیشــترین ایجــاد موقعیت گل در 
جام جهانی قرار گرفته است. بهترین آمار در این زمینه هم 

متعلق به آنتوان گریزمان است که 11 موقعیت خلق کرد.

محمدمحمــدی ســدهی/  جــام جهانــی 2022 قطــر 
بــرای تیم ملی فوتبــال ایران به پایان رســید. آن هم 
در حالــی که پیــش از برگزاری جــام جهانی تعدادی 
از کارشناســان و هواداران امید زیادی به تاریخ ســازی 
شاگردان کارلوس کی روش و صعود از مرحله گروهی 
داشــتند. تیم ملی با کســب یک پیروزی مقابل ولز و 
2 باخــت مقابل انگلیس و امریکا وداع تلخی با جام 

بیست و دوم داشت.
فنــی  کمیتــه  ســابق  عضــو  قاســمپور،  ابراهیــم 
فدراســیون فوتبــال درخصــوص نتایج کســب شــده 
بــه خبرنــگار »ایــران« گفــت: »نتیجــه  ای که توســط 
تیم ملی کســب شــد، انتظارات را بــرآورده نکرد. کار 
غیرمنطقی مــان پیــش از جــام جهانــی ایــن بــود که 
خودمــان توقع صعود را درســت کردیــم. البته پیش 
از حضور تیم ملی در قطر احساســم بر این بود که ما 
شانس زیادی برای صعود از مرحله گروهی داریم که 
متأسفانه این اتفاق بنا به دلایلی رخ نداد و تیم ملی 

حذف شد.« 
او صحبت هایــش را ایــن گونــه ادامــه داد: » در 
همیــن دوره جــام جهانی متوجه شــدیم کــه فوتبال 
ما از تیم های آســیایی عقب است و اگر برخی مواقع 
نتیجــه ای هم می گیریم، بیشــتر به دلیــل خلاقیت و 

تعصب بچه های خودمان است.« 
ایــن کارشــناس فوتبــال بــه دوران حضــورش در 
کمیته فنی اشــاره کــرد و افزود: »در همــان زمانی که 

در کمیته فنی فدراسیون فوتبال حضور داشتم اعلام 
کــردم که اگــر قرار اســت نظــرات این کمیتــه اعمال 
نشود، بهتر است کمیته فنی منحل شود. در آن زمان 
کمیته فنی معتقد بود که اسکوچیچ باید عزل شود و 
بــه جای او یک مربی خوب بــه تیم ملی بیاید. دلیل 

اصلی حذف تیم ملی بی تدبیری است.«
بازیکــن تیم ملی فوتبال در دهــه 50 گفت: » این 
فرصــت خوبی بــرای فوتبال ما بود کــه با بی تدبیری 
از دســت رفــت. 5 بازیکن ما در جــام جهانی کیفیت 
بالایی نداشتند، این در حالی است که امید نورافکن، 
محمد محبی یا مهدی قایدی به جام جهانی نرفتند، 

در حالــی کــه اینهــا جزو بهتریــن بازیکنــان لیگ مان 
محسوب می شوند.«

قاســمپور در ادامه نیمکت نشینی محمد حسین 
کنعانی زادگان و شــجاع خلیل زاده را یکی از ایرادات 
فنــی دانســت و افــزود: »کنعانــی و شــجاع 2 بازیکن 
ســرزن مان هســتند و زوج خوبی در خــط دفاعی مان 
محســوب می شــوند. ایــن 2 بازیکــن در پرســپولیس 
هم باهم بودنــد و با این تیم نتایج خوبی گرفتند اما 
مشخص نیست که چرا از این 2 بازیکن استفاده نشد. 
ما زیرساخت و برنامه ریزی نداریم و فقط بلد هستیم 

از زحمات دیگران استفاده کنیم.«

ابراهیم قاسمپور، عضو سابق کمیته فنی فدراسیون فوتبال در گفت وگو با »ایران«:

دلیل اصلی حذف تیم ملی بی تدبیری است

خشم سرمربی اروگوئه از تصمیم فغانی

این پنالتی ما را حذف کرد!
اروگوئــه پیــروزی تلخــی را مقابل غنا تجربــه کرد چرا کــه باوجود 
بــرد 2-0 از جام جهانی حذف شــد و نتوانســت به مرحله حذفی 
برســد. اما در حالی که انتقادات از دیگو آلونسو، سرمربی این تیم 
بــالا گرفته، او نوک پیکان انتقاد خود را به ســمت علیرضا فغانی 
و قضــاوت او در جــدال اروگوئه - پرتغال هــدف گرفت و گفت که 
پنالتی اشتباه در این بازی، علت حذف تیمش بوده است. آلونسو 
در پاســخ بــه ســؤال خبرنــگاری که اعتقاد داشــت تســاوی مقابل 
کره جنوبی علت حذف اروگوئه بوده، گفت: »فکر نمی کنم تساوی 

مقابل کره دلیل حذف ما باشد، پنالتی بازی پرتغال ما را کنار زده 
است. جدول را که نگاه کنید می بینید اختلاف ما به خاطر تفاضل 
گل است.« آلونسو درباره اینکه چرا تیمش گل سوم را نزد، چنین 
پاســخ داد: »مــا تلاش کردیم و موقعیت هایی را هم داشــتیم. ما 
تــا دقیقه 90 تیــم صعود کننده بودیم و یک پنالتــی هم برای مان 
گرفته نشــد.« ســرمربی اروگوئه در شــرایطی از فغانی انتقاد کرده 
که پیرلوئیجی کولینا رئیس کمیته داوران فیفا اذعان کرد که اعلام 
پنالتی برای پرتغال در دیدار با اروگوئه اشتباه بوده است. او گفته: 

»داور بــه خوبــی اعــلام ادامه بازی کــرد ولــی داور VAR او را صدا 
زد و تصمیــم بــدی گرفــت.« با این حــال، پای فغانــی به صورت 
ناخواسته در حذف اروگوئه دیده می شود. پنالتی که برای پرتغال 
گرفته شــد، تفاضل تیم ســوارز، نونیز و والورده را بدتر کرد. پنالتی 
کــه اگر اعلام نشــده بــود، اروگوئه می توانســت راهــی مرحله بعد 
شــود. باید دید که ایــن اتفاق چه تأثیــری روی تصمیمات کمیته 
داوران فدراســیون جهانــی فوتبال برای انتخــاب فغانی به عنوان 

داور دیدارهای مراحل حذفی خواهد داشت.

نعیم احمدی/ایران

قرارداد آل کثیر با پرسپولیس امضا نشد
گروه ورزشی/ بعد از حذف تیم ملی فوتبال کشورمان از جام جهانی، کادر فنی 
پرســپولیس 5 روز به 4 ملی پوش این تیم اســتراحت داد تا از روز چهارشــنبه 
تمرینــات این تیــم با نفرات کامــل  و حضــور بیرانوند، پورعلی گنجــی، ترابی 
و امیری برگزار شــود. خبر دیگر در خصوص پرســپولیس در خصوص عیســی 
آل کثیر اســت. مهاجم سرخپوشــان بعد از اینکه به بهبودی رسید، مجدداً در 
تمرینات این تیم حاضر شــد. این در حالی است که این مهاجم خوزستانی با 
پرســپولیس قراردادی نداشــت و با هماهنگی یحیی گل محمدی به تمرینات 
سرخپوشــان رفــت تــا ســریع تر به شــرایط آرمانــی برســد. حضــور آل کثیر در 
تمرینات پرســپولیس نشــان داد که او آمادگی خوبی دارد و این مســأله باعث 
شــد تا یحیی گل محمدی از مسئولان پرسپولیس بخواهد با این مهاجم برای 
نیــم فصل دوم قرارداد جدیدی ببندند تا او یک فصل و نیم دیگر در خدمت 
سرخپوشان باشد. این مسائل باعث شد تا پرسپولیسی ها به خواست کادرفنی 
شــرایط را برای عقد قرارداد جدید با عیســی آل کثیر فراهم کنند اما همه چیز 
برگشــت. این مهاجــم در روزهای اخیر چند جلســه در تمرینات پرســپولیس 
حضــور پیدا نکرد و در حالی که قرار بود هفته گذشــته قــرارداد جدیدی بین او 

سرخپوشان به امضا برسد این اتفاق رخ نداد.
ë تساوی پرسپولیس مقابل شمس آذر در دیداری تدارکاتی

پرســپولیس عصر دیروز در دیــداری تدارکاتی در ورزشــگاه کاظمی به مصاف 
شمس آذر قزوین رفت که در نهایت این دیدار با تساوی 2 -2 به پایان رسید. 
نیمه نخســت با وجود برتری کامل پرســپولیس با 2 گل به سود شمس آذر به 
پایان رســید که هر دو گل روی اشــتباه بازیکنان مقابل دروازه به ثمر رســید. در 
نیمه دوم پرسپولیس گل های خورده را جبران کرد و چند فرصت مسلم دیگر 
را نیــز از دســت داد. امید نــوری و علیرضا خدادادی )بازیکنــان امید( گل های 
پرســپولیس را به ثمر رساندند.پرســپولیس در این بــازی ازدو ترکیب متفاوت 
اســتفاده کــرد. میلاد ســرلک به دلیــل مصدومیت و ملی پوشــان تیــم در این 
بازی غایب بودند وعلاوه بر آنها کمال کامیابی نیا و فرشاد فرجی نیز به دلیل 

مصدومیت جزئی زیر نظر کادر پزشکی قرار داشتند.

رئیســه  احســان اصولــی، ســخنگو، عضــو هیــات 
فدراســیون فوتبــال و رئیس کمیته فوتســال گفت: 
»بــا تیم ملــی برزیل برای دیدار دوســتانه به توافق 
رســیدیم و در سپتامبر ســال 2023 )شهریور 1402( 
به این کشور ســفر خواهیم کرد. این بازی در برزیل 
برگــزار می شــود و قــرار اســت دیــدار برگشــت را در 

تهــران برگــزار کنیم کــه تاریخ پیشــنهادی آنها ماه 
آوریــل 2024 اســت. فعــلًا دیــدار رفــت را قطعــی 
کردیم و همه کارهای لازم برای تدارک تیم ملی را 
انجام می دهیم.« او با اشاره به بحث هایی پیرامون 
فــروش ســاختمان ســازمان لیــگ فوتســال بیــان 
داشت: »خانه فوتســال شرایط رفت وآمدی خوبی 

دارد و فضــای لازم در اطــراف آن دیــده می شــود. 
اصلًا بحثی درباره فروش ســاختمان فوتســال هم 
نداشتیم. اتفاقاً تاج نگاهی مثبت نسبت به فوتسال 
دارد و از این رشــته حمایت می کند. او خواسته های 
فوتسال در رده ملی و نیز سازمان لیگ را برآورده و 

کمک های شایانی به این رشته کرده است.«

اصولی: با تیم ملی فوتسال برزیل برای دیدار دوستانه به توافق رسیدیم


